

روابط اقتصادی ایران و کره با پشتوانه علمی توسعه می‌یابد



سفیر کره جنوبی در ایران گفت: روابط اقتصادی ایران و کره با پشتوانه علمی و همکاری دانشگاه‌های دو کشور توسعه می‌یابد و تقویت می‌شود. «کیم سنونگ هو» در نخستین نشست کار گروه همکاری‌های علمی و بین‌المللی ایران و کره جنوبی که در دانشگاه اصفهان برگزار شد، افزود: ایران و کره جنوبی روابط خوبی با یکدیگر دارند؛ اما این روابط باید از بعد اقتصادی و علمی افزایش یابد. وی با بیان اینکه کره در زمینه خودروسازی و ماشین‌آلات، کشور پیشرفته‌ای است، اظهار کرد: دانشگاه‌های کره جنوبی نیز موقعیت برجسته‌ای در دنیا دارند و همه این موارد زمینه‌های مناسبی برای توسعه و تقویت روابط بین ایران و کره است.

رئیس اتحادیه مصنوعات چوبی اصفهان خبر داد:

ماندن مجوز دارها و ساماندهی بی‌مجوزها

داوود شیخ‌جلی / گروه اصفهان
d-news65@yahoo.com

«متأسفانه دولت بدون هماهنگی قبلی اقدام به دریافت مالیات و مالیات بر ارزش افزوده بر اساس قوانین جدید کرده است.» اینصحبتی بود که محمد شادمند، رئیس اتحادیه مصنوعات چوبی شهرستان اصفهان در جمع خبرنگاران به آن اشاره کرد و در ادامه گفت: «در بحث چوب هر کس که کارگاه بزرگ‌تری دارد دولت به‌جای کمک به اشتغال‌زایی بیشتر آن با دریافت مالیات بیشتر موجب کوچک‌شدن کارگاه‌ها و تعطیلی آن‌ها شده است. متأسفانه سال گذشته به‌دلیل مشکلات مالیاتی و رکود و با وجودی که ۳۰۰ پروانه کسب صادر کرده بودیم مجبور به ابطال ۱۱۳ پروانه شدیم؛ البته یک سری واحدها نیز بدون مراجعه برای ابطال مجوز کسب، خودشان تعطیل کرده‌اند؛ چراکه اداره مالیات با مسدود کردن حساب‌های آنان توان پرداخت مالیاتی‌شان را گرفته است. دولت به جای اعمال سختگیرانه و سلیقه‌ای قانون دریافت مالیات، ابتدا باید واحدهای صنفی را آموزش و سپس نسبت به دریافت مالیات اقدام کند.»

وی در ادامه، واردات محصولات چوبی را به کشور از دیگر معضل‌های این صنعت دانست و افزود: «متأسفانه در دولت نهم و دهم سیاست این‌گونه بود که در ازای صادرات گاز، هشت کالا وارد کشور می‌شد که یکی از این کالاها چوب بود

و شرایط به‌نجوی بود که در آن زمان مصنوعات چوبی خارجی به‌وفور وارد کشور شد و حمایتی از تولیدهای داخل صورت نگرفت. در حال حاضر حدود ۵۰ درصد مواد اولیه مصنوعات چوبی که در کشور تولید می‌شود، وارداتی است و در حال حاضر با رشد کارخانه‌های داخلی و تجهیزات آن‌ها توانسته‌ایم سهم بالایی را در بازار داخلی مصنوعات چوبی به‌دست آوریم؛ البته مصنوعات چوبی خارجی برای تولیدهای لاکچری استفاده می‌شود.» شادمند بخش دیگر صحبت‌های خود را به افزایش قیمت مصنوعات چوبی در اصفهان اختصاص داد و تصریح کرد: «از ابتدای امسال تاکنون به‌دلیل افزایش نرخ مواد اولیه مصنوعات چوبی بین ۱۰ تا ۱۵ درصد رشد داشته است؛ اما به‌دلیل رکود بازار قیمت‌ها بیش از این بالا نرفته است.»

کارگاه‌های زیرزمینی، برای فرار مالیاتی

اصغر گلشن، نایب‌رئیس اول اتحادیه مصنوعات چوبی اصفهان نیز در این نشست، با اشاره به اینکه طی چند سال گذشته صنعت ساختمان کشور دچار رکود شده است، اظهار کرد: «متأسفانه شرایط به‌گونه‌ای شده که مردم پول زیادی در دست‌شان نیست و نمی‌توانند ساخت‌وساز انجام دهند. نگاهی به پروانه‌های ساخت‌وساز شهرداری نشان می‌دهد که با وجود سیاست‌های تشویقی این نهاد صدور مجوز ساخت‌وساز به یک‌سوم نسبت به سال‌های

بازار

توضیح‌های رئیس اتحادیه صنف میوه و سبزی فروش اصفهان درباره گرانی

دلار، موز را نخوردنی کرد



رئیس اتحادیه صنف میوه و سبزی فروش اصفهان با تأکید بر اینکه واردات موز به کشور تنها در انحصار چند نفر است، گفت: متأسفانه نوسان‌های نرخ دلار موجب افزایش قیمت موز و گرانی ۲۰ درصدی آن در اصفهان شده است.

نوروزعلی اسماعیلی در گفت‌وگو با ایمن‌دا در خصوص افزایش نرخ موز طی روزهای اخیر، اظهار کرد: متأسفانه واردات موز در کشور تنها در انحصار سه یا چهار نفر است؛ البته به‌دلیل کاهش قدرت خرید مردم، این افزایش قیمت، ادامه پیدانی کند.

وی با بیان اینکه واردکنندگان موز ژانویه به ژانویه نسبت به ثبت سفارش برای واردات مواد اقدام می‌کنند، افزود: با توجه به نوسان‌های نرخ دلار و روند افزایشی آن، بازار اکنون در انحصار این واردکنندگان است.

رئیس اتحادیه صنف میوه و سبزی فروش اصفهان با تأکید بر اینکه به‌دلیل کاهش قدرت خرید مردم، از روز پنجشنبه تاکنون خرید

گذشته کاهش یافته است.»

نایب‌رئیس اول اتحادیه مصنوعات چوبی اصفهان افزود: «بسیاری از کارگاه‌های چوب به‌صورت زیرزمینی و بدون مجوز کار می‌کنند که فرارهای مالیاتی مربوط به آن‌هاست؛ باین‌حال بازرسی اتحادیه پیگیر این موضوع است.» وی همچنین به نصاب‌های سیار در صنعت چوب اشاره کرد و گفت: «متأسفانه این نصاب‌ها با چاپ و فروش مردم را گمراه می‌کنند و با قیمت‌های غیر واقعی فرار مالیاتی بالا دارند؛ همچنین این نصاب‌ها به‌دلیل عدم پرداخت مالیات، آب و برق، اجاره مغازه و نداشتن بیمه، نرخ‌هایی پایین‌تر از قیمت مصوب اتحادیه ارائه می‌دهند که این معضل بزرگی برای واحدهای دارای مجوز و در نهایت منجر به تعطیلی و بیکاری آنان شده است.»

عباس کیانی، عضو هیئت‌رئیس اتحادیه مصنوعات چوبی اصفهان در ادامه افزود: «در شرایط کنونی و مطابق قانون باید ۲۰ درصد درآمد اتحادیه‌ها به مجمع امور صنفی داده شود که امیدواریم شرایط تسهیل شود. اگر تمام مشکلات این صنف را به‌صورت ریشه‌ای آسیب‌شناسی کنیم به این نتیجه خواهیم رسید که ساز کار قانونی که بتواند کارفرما و پیمانکار و کارگر را هم‌زمان حمایت کند، نیازمند اصلاح است.»

مجید آذربایجانی، عضو هیئت‌رئیس بیان کرد: «در سایر کشورها برای فعالیت در مشاغل تخصصی

آغاز بهره‌برداری از ۷ پروژه گازرسانی در اصفهان



به مناسبت دهه فجر امسال هفت طرح بزرگ گازرسانی با هزینه‌ای بالغ بر ۸۰۶ میلیارد ریال در استان اصفهان افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد. مدیرعامل شرکت گاز با اعلام این خبر، اظهار کرد: در این ایام بهره‌برداری از سیزده کیلومتر خط انتقال بیست اینچ و راهاندازی ایستگاه CGS شهر سجزی، بهره‌برداری از ایستگاه شهید خرازی مجتمع فولاد مبارکه با ظرفیت ۲۰۰ هزار مترمکعب بر ساعت و بهره‌برداری از هفده کیلومتر خط انتقال شانزده اینچ شهر کمشچه از توابع شهرستان برخوار از بزرگ‌ترین پروژه‌های گازرسانی دهه فجر امسال است. سیدمصطفی علوی افزود: از ۱۰۷ شهرستان اصفهان در حال حاضر ۱۰۳ شهر آن گازرسانی شده و چهار شهر دیگر از جمله خور، جندق، فرخی و انار ک واقع در شرق استان در دست گازرسانی از طریق طرح CNG است.



مانند مصنوعات چوبی، باید دوره‌های فنی در زمان‌های مشخصی را بگذرانند؛ سپس از آن مرکز گواهینامه معتبر دریافت کنند. برای اخذ پروانه کسب از اتحادیه تنها به دوره‌های فنی حرفه‌ای کوتاه‌مدت و با آموزش‌های سطحی اکتفا می‌شود؛ اما از سوی دیگر پروانه کسب برای اعضاء جز گرفتاری‌های مالیاتی و بیمه‌ای مزیت دیگری ندارد، قانون‌گذار باید قدرت اجرایی اتحادیه در این زمینه را افزایش دهد تا افراد انگیزه کافی برای اخذ پروانه کسب داشته باشند.»

سرور، عضو هیئت‌رئیس اتحادیه مصنوعات چوبی اصفهان نیز در این‌همایش با اشاره به ده نکته اصلی در انعقاد قراردادهای اظهار کرد: «عدم آشنایی با مسائل حقوقی هم‌بسیاری کارفرما و هم برای مصرف‌کننده باعث بروز مشکلاتی می‌شود؛ لذا توجه به بحث انعقاد قرارداد و مفاد آن از ضروریات

کشاورزی

فرماندار اصفهان:

کشاورزان اصفهان اعتصاب نکرده‌اند

در سال آبی جاری، حقایبه کشاورزان برای کشت پاییزه تأمین نشده یا کمک مدیران استان، نمایندگان مجلس و صندوق خسارت کشاورزی قرار است بخشی از خسارت‌های کشاورزان اصفهان پرداخت شود. فرماندار اصفهان در خصوص اینکه «چه زمانی خسارت کشاورزان پرداخت می‌شود؟»، گفت: امیدواریم به‌زودی خسارت کشاورزان پرداخت شود و باید



وی در پاسخ به پرسشی در خصوص اینکه «آیا قبل از عید خسارت کشاورزان اصفهان پرداخت می‌شود یا خیر؟» تأکید کرد: نمی‌توانم در این خصوص قسول و وعده‌ای دهم. حدود یک ماه پیش کشاورزان منطقه شرق اصفهان در اعتراض به اینکه حقایبه آنان در سال آبی جاری تخصیص داده نشده با آوردن حدود ۱۰۰ تراکتور به کنار جاده دست به تجمع زدند و اعلام کردند که این تجمع‌ها در اعتراض به خشکی زاینده‌رود و تحویل ندادن حقایبه کشاورزان شرق اصفهان صورت گرفته است؛ اما به‌دلیل هم‌زمانی این اعتراض‌ها با ناآرامی‌های اخیر کشاورزان اعلام کردند که به‌دلیل مصلحت ملی دست از تجمع برمی‌دارند. متأسفانه کشاورزان به‌دلیل سخت‌ترشدن مشکلات خود و فشارهای بانک کشاورزی برای دریافت اصل وام و سود تسهیلات خود از کشاورزان دوباره با آوردن تراکتورهای خود به کنار جاده دست به تجمع زدند.

همچنین افشانی، معاون وزیر کشور ۲۹ دی‌ماه امسال در نشست مشترک مسئولان، شوراها و دهیاران شرق اصفهان اعلام کرد: به هر میزانی که آب در پشت سد جمع شود به همان میزان می‌توان از آن آب خارج کرد. حجم آب پشت سد زاینده‌رود میزانی نیست که برای کشاورزان رها شود.

خبر ویژه

سهم ۲۰۰ درصدی آتش‌نشانی از درآمدهای ۹۷ شهرداری تأیید شد

آب درایت شورای شهر بر کمبودهای آتش‌نشانی

شورای اسلامی شهر اصفهان طرحی دوفوریتی را برای افزایش بودجه سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی این کلان‌شهر به بحث گذاشت که در نتیجه آن درآمدهای این سازمان از محل عوارض تراکم و ارزش افزوده ساختمان‌های بیشتر از سه‌طبقه از ۱۰ درصد به ۲۰ درصد افزایش خواهد یافت. نادر آخوندی، مدیر امور درآمد شهرداری اصفهان در توضیح این لایحه گفت: برای نخستین‌بار این پیشنهاد در سال ۱۳۹۰ به شورای شهر تقدیم شد که ۱۰ درصد از درآمدهای شهرداری اصفهان به سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تعلق گرفته‌تا از این محل تجهیزات لازم برای این سازمان خریداری شود. در نهایت شورای اسلامی وقت نیم‌صدا را به تصویب رساند که خود نیز درآمدی جدید برای سازمان آتش‌نشانی محسوب می‌شد. در حال حاضر سازمان آتش‌نشانی معتقد است با توجه به افزایش قیمت ارز و حرکت ناوگان آتش‌نشانی به‌سمت فرسودگی لازم است توجهی مضاعف به این مباحث صورت پذیرد. در صورت تصویب این لایحه درآمد سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی به حدود هفده میلیارد تومان در سال خواهد رسید. احمد زنده‌آر، عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با طرح پرسشی در این زمینه گفت: آیا درآمد حاصل از این لایحه مستقیماً به حساب سازمان آتش‌نشانی واریز می‌شود و اگر چنین نیست چه تضمینی وجود دارد که درآمدهای حاصل در راستای خرید تجهیزات برای آتش‌نشانی اصفهان هزینه شود. مهدی مزروعی، دیگر عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه آتش‌نشانی اصفهان به ۹۰ میلیارد تومان بودجه برای رسیدن به ایده‌آل نیاز دارد، ادامه داد: در کمیسیون مربوطه قرار بر این شده است که

اعتبار مورد نیاز این سازمان طی سه سال تأمین شود. این در حالی است که در صورت تحقق کامل این درآمد با هم اعتبار مورد نیاز سازمان آتش‌نشانی تأمین نمی‌شود. پیشنهاد می‌دهم این درآمد از ۲۰ درصد نیز افزایش پیدا کند. محمد نور صالحی، معاون اداری و مالی شهرداری اصفهان در توضیحی در خصوص این لایحه گفت: درآمد حاصل از این طرح به‌طور مستقیم به حساب سازمان شهرداری واریز و در هنگام اخذ پروانه ساخت، فیزیکی جداگانه برای واریز این مبلغ به سازمان آتش‌نشانی صادر می‌شود. از طرفی دیگر سازمان آتش‌نشانی این درآمد را تنها برای خرید تجهیزات جدید می‌تواند مورداستفاده قرار دهد و در بخش‌های دیگر اجزای برای هزینه این درآمد ندارد. نصیر ملت، دیگر عضو شورای اسلامی شهر اصفهان معتقد است این عوارض باید از همه ساختمان‌های در دست ساخت شهر اصفهان اخذ شود و نباید فقط مشمول ساختمان‌های بیشتر از سه‌طبقه باشد. به گزارش ایسنا این لایحه با سبزی‌ده موقوف از سبزه‌نفر، به تصویب رسید.

به‌زاد بزرگزا، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: مصوبه اخیر شورای اسلامی شهر اصفهان در رابطه با افزایش درآمدهای این سازمان خون تازه‌ای در رگ‌های این سازمان جاری خواهد کرد و نشان می‌دهد این شورا برای امنیت و ایمنی شهروندان اهمیت قائل است.



متولدین بهمن ماه مهد و پیش دبستانی

باغ هستی

به مدیریت سرکار خانم اکرم ولیخانی



هستی مولایی هستی مرادی محمدمتین الماسی سیدار میاموسوی

خیابان شیخ مفید شرقی، جنب زیتون، روبروی درب واکسیناسیون
بهزیستی ملاحادی سبزواری تلفن: ۳۶۶۲۲۱۱۳